
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

落札

入札金額 順位 入札金額 順位

業者名

工事場所入札方式

入札日

法人番号

順位

入札・契約状況調書

工事名

第１回入札 第　回入札 第　回入札 第　回入札

備考

入札金額 順位入札金額

一般競争入札
樹木伐採

令和6年1月31日 種別 ～ 令和6年3月15日

(有)迫田組 9350002014178 4,904,000           2

(有)茶臼原造園 6350002009404 5,480,000           3

(株)久光園

(株)植由樹園 4350001000175 2,590,000           1

8350001004073 6,800,000           4

契約業者名
名称等 (株)植由樹園

住所

契約金額 2,849,000 2,590,000 （税抜））

予定価格 7,682,514 6,984,104 （税抜））

令和6年2月7日

工事概要

工期

宮崎県西都市

造園又は土木一式

新田原飛行場周辺地区（５）伐採工事（その２）

宮崎県宮崎市大字恒久４６８


